СОГЛАШЕНИЕ

об использовании интернет-ресурса

г. Москва  "24" января 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «АГРОСЕРВИС», именуемое по тексту

"Компания", в лице директора Шерстобоева Сергея Борисовича, действующего на основании

Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «РЕГАГРО», именуемое

по тексту "Общество", в лице директора Богомоловой Елены Анатольевны, действующего на

основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании в дальнейшем "Стороны",

заключили настоящее соглашение о совместном использовании интернет-ресурса (далее –

Соглашение) о нижеследующем:

Предмет соглашения

1.1. В рамках настоящего соглашения стороны достигли договоренности о совместном

использовании доменного имени третьего уровня: https://shop.vsezveri.ru/ (далее – доменное

имя, интернет-ресурс) для целей размещения и администрирования Обществом Интернет-

магазина, размещения информации об объектах коммерциализации, вовлеченных сторонами в

экономический оборот (объектов гражданских прав).

1.2. Компания предоставляет Обществу согласие на использование (размещение,

указание) на страницах Интернет-магазина, размещенного на доменном имени, товарного

знака/логотипа «REGAGRO» согласно зарегистрированного в государственном реестре товарных

знаков и знаков обслуживания Российской Федерации 02 июля 2019 года, свидетельство на

товарный знак (знак обслуживания) № 764875, в целях размещения информации об услугах и

товарах, оказания информационно-консультационных услуг, продвижения интернет-ресурса,

размещения рекламы и информирования неограниченного круга лиц об услугах и акциях

Интернет-магазина.

1.3. Компания разрешает использовать Обществу изображение товарного

знака/логотипа «REGAGRO», согласно изображению зарегистрированному в государственном

реестре товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации 02 июля 2019 года,

свидетельство на товарный знак (знак обслуживания) № 764875, при информационно-

консультационном взаимодействии с контрагентами, в том числе при осуществлении рассылок

или сообщений по клиентской базе.

1.4. Общество обязуется оказывать Компании услуги по поддержке и продвижению на

страницах интернет-ресурса товаров и услуг конкретной категории (программы для ЭВМ,

лицензии на право использования программ для ЭВМ), индивидуализированных товарным

знаком/логотипом «REGAGRO», обеспечить индивидуализацию и популяризацию Компании с

использованием товарного знака/логотипа «REGAGRO», размещение информации об

оказываемых услугах Компании в объявлениях, на вывесках, в рекламе.

Срок действия соглашения

2.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами, и

действует на неопределённый срок.

Права и обязанности сторон соглашения:

3.1. Использовать доменное имя в соответствии с регламентами, положениями и

инструкциями регистратора доменных имен и хостинг-провайдеров RU-CENTER

(АО «Региональный Сетевой Информационный Центр») не нарушая прав третьих лиц, связанных

с выбором и использованием доменного имени.

3.2. Производить размещение информации в соответствии с действующим

законодательством.

3.3. Нести бремя оплаты стоимости услуг пользования доменным именем в соответствии

с условиями RU-CENTER. Полный перечень способов оплаты определён RU-CENTER и размещен

на его сайте.

3.4. Выполнять условия регламентов, положений и инструкций регистратора доменных

имен и хостинг-провайдеров RU-CENTER.

3.5. Ни одна из сторон не вправе чинить препятствий другой стороне в использовании

доменного имени.

https://shop.vsezveri.ru/

3.6. Стороны обязуются соразмерно своей доли использования доменного имени

участвовать в уплате налогов, сборов, издержек и иных платежей по совместному содержанию

доменного имени.

3.7. В каждом конкретном случае порядок бремени распределения долей сторон по

совместному содержанию доменного имени определяется по договоренности сторон.

3.8. Допускается несение затрат одной из сторон с последующим возмещением другой

стороной понесенных затрат пропорционально доли использования доменного имени. Сторона,

которая понесла затраты на содержание доменного имени, вправе требовать от другой стороны

возмещения понесенных затрат на содержание доменного имени пропорционально

согласованной сторонами доли использования доменного имени.

Расторжение соглашения

4.1. Любая из сторон вправе отказаться от исполнения условий настоящего соглашения

(расторгнуть соглашение в одностороннем порядке), предварительно уведомив об этом другую

сторону Соглашения не менее, чем за 10 дней до момента такого отказа. Прекращение действия

настоящего соглашения не освобождает Стороны от ответственности за нарушения условий

настоящего Соглашения возникшие в течение срока его действия.

Ответственность сторон

5.1. Стороны самостоятельно несут ответственность за сохранность и неразглашение

паролей, а также за действия, совершенные на веб-сервере с использованием паролей,

принадлежащих Компании.

5.2. Использование паролей, принадлежащих Компании порождает юридические

последствия у Сторон, аналогичные использованию собственноручных подписей в соответствии

с требованиями законодательства Российской Федерации.

Прочие условия

6.1. Условия настоящего соглашения, включая дополнения к нему, если таковые будут

подписаны сторонами в дальнейшем, являются конфиденциальными и не подлежащими

разглашению третьими лицами, за исключением случаев, предусмотренных нормами

действующего законодательства Российской Федерации.

6.2. Споры и разногласия по настоящему соглашению Стороны обязуются по

возможности урегулировать путём переговоров.

6.3. При неурегулировании спорных вопросов путем переговоров Стороны передают их

на рассмотрение в Арбитражный суд города Москвы.

6.4. Во все ином, не предусмотренном настоящим соглашением, права, обязанности и

ответственность Сторон определяются действующим законодательством Российской Федерации.

6.5. Настоящее Соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

Реквизиты и подписи сторон

Компания:

ООО «АГРОСЕРВИС»

 Общество:

ООО «РЕГАГРО»

ОГРН 1169102062689,

ИНН 9109017577

 ИНН 9109019824

ОРГН 1179102007622

121205, Г МОСКВА, НОБЕЛЯ

(ИННОВАЦИОННОГО ЦЕНТРА СКОЛКОВО

ТЕР) УЛ, Д. 7, ЭТ 3 ПОМ 50 РАБ 3,

 299057, Г. СЕВАСТОПОЛЬ, ВН.ТЕР.Г.

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ,

УЛ ЛЕТЧИКОВ, Д. 6, ЭТАЖ 1, ПОМЕЩ. 37

+7 26 107 3666

 +7 978 707 7637

Директор

_________________ С.Б. Шерстобоев

 Директор

_________________ Е.А. Богомолова

м.п.  м.п.